CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS NO SAMAE
EDITAL Nº 12/2017

O Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto - SAMAE, Autarquia do Município de Caxias do Sul - RS, faz saber, pelo presente

Edital, de acordo com o Decreto Municipal n.º 13.156, de 30 de março de 2007 e disposições constantes do Edital n.º 01/2017, que está
sendo divulgada, nesta data, nos sites www.samaecaxias.com.br, www.objetivas.com.br e disponibilizada na Sede Administrativa do
Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE - Rua Pinheiro Machado, n.º 1615, nesta cidade a Homologação dos
Resultados, com a Classificação Final para os Cargos de AGENTE COMERCIAL, LEITURISTA, TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO – NA
ÁREA DE EDIFICAÇÕES, TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO – NA ÁREA DE QUÍMICA E TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO – NA ÁREA DE
SANEAMENTO.

Caxias do Sul, 29 de junho de 2017.

Eng.º Gerson Antônio Panarotto, Alex Sandro da Rosa Dias,

Diretor-Presidente do SAMAE. Presidente da Comissão Executiva de Concursos Públicos.

http://www.samaecaxias.com.br/
http://www.objetivas.com.br/